40. - Caroli Cortesio de Surrento, capitania civitatis Molfecte pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat unciam unam. I onc.

41. - Mathei Donati et Andree Ferri de Venetiis, salvusconductus pro debitis ad regium beneplacitum, et post ipsius revocationem ad menses sex, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

42. - Raseii Iacobi de Ravesiis de **Sulmone**, exemptio a servitiis personaribus, taxata solvat tarenos sex. onc. ... VI tar.

43. - Garsie de Vera, capitania civitatis **Galèni** provincie Terre Laboris, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat unciam unam. I onc.

fol. 6t.

44. - Iacobi de Cutruglis, concessio officii magistri Sicile civitatis Aquile, ad sui vite decursum, taxata solvat tarenos vigintiquinque. onc. ... XXV tar.

45. - Antonii de Citina, capitania terre Castrivillari pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad Regium beneplacitum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

46. - Ioannis de Raveriis de Nursia, capitania civitatis Adrie de provincia Aprucii, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum taxata solvat unciam unam. I onc.

47. - Nardelli de Vitiis de Cusentia, moratoria ducatorum quindecim, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

48. - Universitatis Manfredonie, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

fol. 7

49. - Eiusdem universitatis alia lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

XI septembris

50. - Marci Marini Veneti, salvus conductus pro se et suis sociis factoribus, magistris et rebus cum quibusvis vasis ad regium beneplacitum et post ipsius revocationem per menses sex, taxata solvat unciam unam. I onc.

51. - Ioannis Battiste de Pacificis de Aquila, capitania civitatis Hostuni de provincia Terre Bari, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum taxata solvat unciam unam. I onc.

XII septembris, Neapolis

52. - Ioannis Pignatelli de Neapoli, capitania Terre Stili de provincia Calabrie, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata unciam unam. I onc.

fol. 7t.

53. - Francisci de Alicto de Castellucia, provincie Principatus, assensus super venditione meri et mixti imperii, in terra seu castro Pappasideri de provincia Basilicate, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

54. - Salamonis de Vitale, ebrei de Benevento, et certorum aliorum ebreorum de Benevento, salvus conductus, taxata nihil solvat quia duplicatum. Nihil

XIII septembris, Neapoli

55. - Natalis de Amalfia et Petri Cole Sarahone de Nuceria, moratoria unciarum quatuor, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

XIII septembris, Neapoli

56. - Nicolai Gomarini de Maratea, concessio officii magistratus actorum penes iusticiarios Aprucii citra, pro se et suis heredibus et successoribus, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

fol. 8

57. - Francisci Antonii et Ioannelle de Bonismiro de Trano, confirmatio

certorum bonorum feudalium et burgensaticorum, scitorum in dicta civitate Trani et Terra Giterati et nonnullorum puplicorum et instrumentorum, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

58. - Juliani Pape de civitate Suesse, moratoria ducatorum sexdecim, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

59. - Presbiteri Nicolai de Ferdinando et presbiteri Bartholomei de Constantino de Sternardia, moratoria unciarum tresdecim, taxata solvat tarenos tres et grana V. onc. ... III tar. V

XV septembris, Neapoli

60. - Leonardi de Legistis de Aquila, iusticiariatus provincie Aprucii ultra, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

fol. 8t.

61. - Francisci Scale, regii scribe, concessio officii magistri Camere ducatus Calabrie, ad sui vite decursum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

62. - Monacelli Imparati de Aversa, capitania civitatis Iscle pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat unciam unam. I onc.

63. - Francisci de Feulo de civitate Troye, datio bonorum insolutum, taxata solvat tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

64. - Marci de Geronimo de Rocca Montis Dragonis, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam unam et tarenos duodecim. I onc. XII tar.

65. - Corradi de Madio de terra Coprani, capitania terre Mensurace, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata unciam unam. I onc.

fol. 9

XVI septembris, Neapoli

66. Marini de Tocho de civitate Vigiliarum, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam unam et tarenos duodecim. I onc. XII tar.

67. - Antonii de Cataldo de Matera, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

68. - Napolionis de Ursinis, comitis Manupelli, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

69. - Raynaldi Squarcelle de Neapoli, lictera iusta favorabilis super introitu arrendamenti Calabrie, taxata nihil solvat quia exemptus per Capitulum.